
Lait
PRODUIT

Dénomination légale Lait chocolaté stérilisé UHT à 10 g / litre de matière grasse, enrichi

          en vitamine D.

Ingrédients LAIT partiellement écrémé (94%) (origine France), chocolat en poudre (4,3%)

(sucre, cacao), sucre, vitamine D

Origine du lait France

DDM garantie entrepôt 90 jours

Conditions de conservation Température optimale de stockage: température ambiante de préférence inférieure à

18°C. Eviter les variations brutales et répétées de température. Ne pas congeler.

Conservation après ouverture A conserver au réfrigérateur et consommer rapidement.

Code article 143632 02

EAN 13 3428200331026

DUN 14 13428202141408

OGM <0,9% conformément à la réglementation

Ionisation Non

Allergènes

Contaminations croisées Néant

Dimensions de l'UC (L x l x h) (cm) 6,4 x 4,5 x 8,3

Valeurs énergétiques et nutritionnelles  moyennes

par portion % d'AR* % d'AR*

Pour 100mL  de 200mL pour 100g par portion

Energie : 266 kJ 532kJ 3,2% 6%

 63 kcal 126kcal 3,2% 6%

Matières grasses : 1,0 g 2.0g 1,4% 3%

       dont acides gras saturés : 0,8 g 1.6g 4,0% 8%

Glucides : 10 g 20g 53,8% 8%

       dont sucres : 10 g 20g 11% 22%

Protéines : 3,5 g 7.0g 7,0% 14%

Sel : 0,10 g 0.20g 1,7% 3%

Vitamine D : 0,75 µg 1.50µg 15% 30%

Calcium : 120 mg 240mg 15% 30%

* Apports recommandés pour un adulte type 8400kJ/2000kcal

Sous-colisage Lot filmé de 6 briques

Colisage

Nombre d'unités par colis 4 lots soit 24 briques

Dimensions (L x l x h en cm) 34,5 x 20 x 8,8

Poids net / brut (kg) 5,06 / 5,33

Palettisation

Nombre de colis par couche 6

Nombre de couches par palette 12

Nombre de colis par palette 72

Dimension (L x l x h en cm) 80 x 60 x 120

Poids net / brut (kg) 364 / 409

Lait et dérivés.

Certifications : ISO 14001, ISO 22000, IFS

SOCIETE LAITIERE DE L'HERMITAGE FR

35.131.001

CE

Valeurs énergétiques et nutritionnelles  moyennes

• Tous les bienfaits nutritionnels du lait source de calcium et de 
vitamine D, essentiels à l'équilibre alimentaire des enfants
• Un format briquette pratique à distribuer et à boire grâce à sa paille 
en papier recyclable, facilitant une consommation nomade
• Lait accompagnant idéalement la pause de 10h ou le goûter des 
enfants à l'école
• Sans colorant / Sans conservateur

LACTEL MAX Lait chocolaté Briquette 20cl

Produit

Conditionnement
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G.L.F. - Les Placis - 35230 BOURGBARRE

www.lactalisfoodservice.fr


